

एम एस टी सी
लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)



MSTC
LIMITED
(A Govt. Of India Enterprise)

CIN : L27320WB1964GOI026211

225C, A.J.C BOSE ROAD, KOLKATA - 700 020, INDIA
PHONE : 91-33-2290-0964, 2287-9627 / 7557 / 0568
FAX : 2287-8547/2290-7211/2281-3089, 2287-4915(ERO)
website : www.mstcindia.co.in • www.mstcecommerce.com

MSTC/CS/SE/162

14th August, 2020

1. The Dy. Manager (Listing)
BSE Limited
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 023.
(Scrip Code: 542597)
2. The Manager, Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, BandraKurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051
(Scrip Code: MSTCLTD)

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication

The Fifty-fifth Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company is scheduled to be held on Friday, September 25, 2020 at 11:00 a.m. (1ST) via Video Conferencing/ Other Audio Visual Means).

Pursuant to the relevant circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) enclosed please find copies of newspaper publications as published today in all the editions of Financial Express in English, Jansatta in Hindi and Aarthik Lipi in Bengali regarding updation of email address by the shareholders for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For MSTC Limited

(Ajay Kumar Rai)
Company Secretary and Compliance Officer



& other relevant details, RFP may be downloaded from Bank's website www.psbindia.com. Any further changes related to the said Tender shall be posted on bank's website only.

Asstt. General Manager (IT)

EASTERN RAILWAY

Sr. Divisional Commercial Manager, Eastern Railway, Asansol Division invites Open E-Tender for "Operation of Parcel Leasing Contract is originating from Asansol division at 08 nos. of Trains over Asansol Division for a period of 05 years" through IREPS Portal vide website no. www.ireps.gov.in. Separate tender should be submitted for each Compartment. All prospective bidders are advised to visit website www.ireps.gov.in for full details and to participate against this tender. The date of closing of Tender is at 15:00 Hrs. of 07.09.2020 e-Tender Notice Nos. are detailed below: (1) C-5-SLR-13507-FSLR-1-20C, (2) C-5-SLR-13507-FSLR-2-20C, (3) C-5-SLR-15625-RSLR-1-20C, (4) C-5-SLR-12342-LWRRM-2-20C, (5) C-5-SLR-12384-FSLR-1-20C, (6) C-5-SLR-13502-FSLR-1-20C, (7) C-5-SLR-13506-FSLR-1-20C, (8) C-5-SLR-12235-LWRRM-2-20C, (9) C-5-SLR-13576-FSLR-1-20C, (10) C-5-SLR-13576-FSLR-2-20C, (11) C-5-SLR-13576-RSLR-20C.

ASN-92/2020-21

Tender Notices are also available at Website www.er.indianrailways.gov.in/www.ireps.gov.in

Last Date for publishing the post offer advertisement	April 17, 2020 Friday	September 24, 2020 Thursday
Final report from Merchant Banker	May 04, 2020 Monday	August 05, 2020 Wednesday

A copy of this Corrigendum has been sent to all designated stock exchange on which the shares of the Target Company are listed, viz., BSE Limited (BSE), to SEBI and the Target Company in accordance with the SEBI (SAST) Regulations, 2011, and is being issued in all the newspapers specified above in which the DPS was published.

Except as detailed in this Corrigendum, all other terms and contents of the DPS, the DLOF and the LOF (as the case may be) remain unchanged.

The Acquirers accept full responsibility for the information contained in this Corrigendum to PA, DPS and DLOF and LOF (as the case may be) also for the fulfillment of the obligations of the Acquirers laid down in the Regulations, as amended from time to time.

A copy of this Corrigendum to PA, DPS, DLOF and LOF will be available on SEBI's website- www.sebi.gov.in, BSE's website- www.bseindia.com, Manager to the Offer- www.focl.in, Target Company's website - www.berylsecurities.in and RTA's website- www.adroitcorporate.com. For further details, please refer to the Letter of Offer issued by the Acquirers.

ISSUED BY MANAGER TO THE OFFER FOR AND ON BEHALF OF THE ACQUIRERS



FIRST OVERSEAS CAPITAL LIMITED

Address: 1-2 Bhupen Chambers, Ground Floor, Dalal Street, Mumbai-400 001

Tel. No.: +91 22 40509999

Email: satish@focl.in | mala@focl.in | Website: www.focl.in

Investor Grievance Email: investorgrievance@focl.in

Contact Person: Mr. Satish Shetty/ Ms. Mala Soneji

SEBI Registration No.: INM000003671

Place: Indore

Date: August 13, 2020

UNO METALS LTD

CIN : L27209 WB1984PLC038126

Regd. Office : 1st Floor, 37A, DR MEGHNAD SAHA SARANI
KOLKATA-700 029.

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE, 2020

(Rs. In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1.	Total Income from Operations	(1,430.93)	(5,559.48)	1,691.97	(3,915.87)
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary Items)	(1,506.69)	(5,682.00)	1,611.55	(4,438.52)
3.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and Extraordinary Items)	(1,506.69)	(5,682.00)	1,611.55	(4,438.52)
4.	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	(1,506.76)	(4,712.96)	851.62	(4,436.15)
5.	Equity Share Capital (face value of Rs. 10/- each)	469.21	469.21	469.21	469.21
6.	Reserves (excluding revaluation reserves as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	14,353.68
7.	Earning per share (Face value of Rs. 10/- each)				
a)	Basic	(32.11)	(100.44)	18.15	(94.54)
b)	Diluted	(32.11)	(100.44)	18.15	(94.54)

Notes :

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Yearly Financial Results are available on Stock Exchange Websites (www.cse-india.com) and Company's website (www.investingjoy.com)

For and on behalf of the Board
Sd/-

(RITU GOENKA)

Whole time Director
DIN-00221995

Place : Kolkata

Date : 13.08.2020

NAR EK KAAM
DESH KE NAAM

एन एम टी सी
लिमिटेड
N.M.T.S. LIMITED
A SOF OF BSE MEMBER

15
YEARS OF
CELEBRATING
THE NAAM

Regd. Office : 225C, A.J.C. BOSE ROAD, KOLKATA-700 020
Phone : 91-33-2290-0964, 2267-9627/7557/0568
Website : www.mstcindia.co.in, E-mail : cosoc@mstcindia.co.in
CIN : L27320WB1984GOI026211

NOTICE

Members may please note that the Fifty-fifth Annual General Meeting (AGM) of the Company scheduled to be held on Friday, 25th September, 2020 at 11.00 a.m., Indian Standard Time (IST), through Video Conferencing (VC)/Other Audio Video Means (OAVM) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular numbers 14/2020, 17/2020, 20/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 respectively issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12 May, 2020 issued by the Securities Exchange Board of India (SEBI), to transact the businesses that will be set forth in the Notice convening the AGM.

In compliance with the above Circulars, electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2019-20 will be sent to all the members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). The said Notice and Annual Report will also be available on the Company's website at www.mstcindia.co.in and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed (www.nseindia.com and www.bseindia.com).

Manner of registering / updating email addresses :

- Members holding share(s) in physical mode are requested to send the following details for registration of their e-mail id - Folio No., Name of the shareholder, Mobile No., e-mail id and self-attested scanned copy of PAN card by e-mail to MSTC Limited at cosoc@mstcindia.co.in or to the Share Transfer Agent of the Company, Alankit Assignments Limited at virenders@alankit.com
- Members holding share(s) in Demat/Electronic mode are requested to register/ update their e-mail addresses with their respective Depository Participants ("DPs") for receiving all communications from the Company electronically.

Manner of casting Vote through e-voting :

- Shareholders will have an opportunity to cast their votes remotely on the businesses as set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting system.
- The log in credentials for casting the votes through e-voting shall be made available to the members through e-mail after successfully registering their email addresses in the manner provided above.

This notice is being issued for the information and benefit of all the shareholders of the Company in compliance with the applicable circulars of the MCA and SEBI.

Place: Kolkata
Dated : 14.08.2020

For MSTC Limited
Ajay Kumar Rai
Company Secretary

Place: Hyderabad
Date: August



Sr. No.	
1.	Total
2.	Net
3.	Net item
4.	Net extr
5.	Total (aft
6.	Equ
7.	Oth Bal
8.	Earn [Far Bas

Notes:

- The s unde 30 Ju Comy
- The f the u
- Previ

Date : 13 A

করোনা আবহের
মাঝেও ড্রাগন ফুট
চাষ করে লাভের দিশা
দেখাচ্ছেন বংশিহারী
ব্রুকের কৃষকরা

দক্ষিণ দিনাজপুরঃ করোনা আবহ তথা চলতে থাকা লকডাউনের মাঝেও ড্রাগন ফুট চাষ করে লাভের পথ দেখাচ্ছেন বংশিহারী ব্রুকের কৃষকেরা। লকডাউনের মাঝে চিরাচরিত ধান গম, পাট, আলু চাষ করে বেশিরভাগ ক্ষেত্রেই ব্যবসায় ক্ষতির সম্মুখীন হচ্ছেন কৃষকরা। এদিকে অধিক মুনাফা লাভের আশায় বিকল্প চাষ হিসেবে বংশিহারী ব্রুকের বদলপুর, রহিমপুর, কুণ্ডুয়া সহ একাধিক এলাকায় কৃষকেরা ড্রাগন ফুট চাষের দিকে ঝুঁকছেন। মূলত পাশ্চাত্য দেশ মেক্সিকো থাইল্যান্ডসহ অন্যান্য জায়গায় ড্রাগন ফুট চাষ হলেও বর্তমানে অ্যান্টিঅক্সিডেন্টে ভরপুর ড্রাগন ফুটের যথেষ্ট চাহিদা রয়েছে পশ্চিমবঙ্গের সর্বত্র বাজারে। কৃষকরা জানান জেলার উৎপন্ন ড্রাগন ফুট পৌঁছে যায় ভিন রাজ্যগুলিতে। একদিকে যখন করোনা অবহে লকডাউনের জেরে চিরাচরিত ফসল চাষে অধিক ক্ষতির আশঙ্কায় চিন্তিত জেলার অন্যান্য কৃষকেরা, তবে বলাই বাহুল্য সেই জায়গায় বিকল্প চাষ হিসাবে অধিক মুনাফা লাভের পথ দেখাচ্ছেন বংশিহারী ব্রুকের ড্রাগন ফুট চাষীরা।

পে নিয়ারবায় কোভিড-১৯ এর মধ্যে জনসাধারণের জন্য

বীমা, সঞ্চয়, ডিজিটাল অর্থ প্রদানকে গণতান্ত্রিকীকরণ করবে
মুম্বই, ১৩ আগস্ট: জনগণকে আর্থিক মুক্তির প্রস্তাবের জন্য, প্লেইয়ারবাই, ভারতের বৃহত্তম হাইপারলোকাল ফিনটেক স্টার্টআপ, এই স্বাধীনতা দিবস, সেরা অফার দেওয়ার জন্য একটি মডিউল চালু করেছে - নিবেশ (সঞ্চয়), সুরক্ষা (বীমা) এবং নিকটস্থ একটি দোকানে পেমেটস। প্রায়টিফটি কাস্টমাইজড পণ্যগুলি সরবরাহের জন্য তৈরি করা হয়েছে, সত্যিকারের আর্থিক অন্তর্ভুক্তিতে আয়ের সকল আয়ের সহকর্মীগুলির সাথে প্রাসঙ্গিক।

সেনকোর সঙ্গে স্বাধীনতা দিবস উদ্‌যাপন করুন

কলকাতা, ১৩ আগস্ট, ২০২০: ভারতের ৭৪ তম 'স্বাধীনতা দিবস' উদ্‌যাপন পূর্ব ভারতের বৃহত্তম গহনা খুচরা চেইন, "স্বাধীনতা সংগ্রহ" নামে একাধিক গহনা সংগ্রহের উন্মোচন করেছে। এটি স্বর্ণ এবং হীরা সংগ্রহের একটি অনন্য পরিসর যা বিশেষত স্বাধীনতার অর্থ প্রকাশ করার জন্য ডিজাইন করা হয়েছে। স্বাধীনতা প্রকৃতির মধ্যে সবচেয়ে ভাল প্রতিফলিত হয় যেখানে সবকিছু তার নিজস্ব গতিতে চলে আসে। প্রকৃতির এই স্বাধীনতাকে সত্যিই এই সংগ্রহে প্রেমের ছাঁচ দিয়ে চিত্রিত করা হয়েছে। হীরা দুলা এবং কানের স্টাডগুলির সুন্দর পরিসীমা অন্তর্ভুক্ত সংগ্রহটি থেকে পাওয়া যায়। বিন্দুভঙ্গমকা সংগ্রহ এছাড়াও, প্রতিটি ভারতীয়, বিশেষত শাকুন্তলা দেবীর মতো মহিলাদের উজ্জ্বল মনকে সন্মান জানাতে, সেনকো গোল্ড অ্যান্ড হীরা বিন্দুভঙ্গমকা অভিনীত সিনেমা "শাকুন্তলা দেবী" এর সাথে যুক্ত হয়ে তিহাবাহী হস্তশিল্পের গুণমকা সংগ্রহ চালু করেছেন।

NAAM EK KAAM DESH ki NAAM

মস্টসি
লিমিটেড
(www.mstcindia.co.in)

MSTC LIMITED
PUBLIC LTD. COMPANY

15
YEARS OF CELEBRATING THE INDEPENDENCE OF INDIA

রেজি. অফিস : ২২ এলি, এ.কে.সি. বোল রোড, কলকাতা-৭০০০২০
ফোন : ৯১-৩০-২২৩০-০৯৩৪, ২২৮৭-২৬২৭/৭৫৫৭/০৫৩৮
ওয়েবসাইট : www.mstcindia.co.in, ই-মেইল : cosec@mstcindia.co.in
CIN : L27320WB1964GOI026211

বিজ্ঞপ্তি
এতদ্বারা সদস্যদের জানানো হচ্ছে যে, বার্ষিক সাধারণ সভা আহ্বান করার বিজ্ঞপ্তি দেওয়ার কার্যক্রম যা যথাক্রমে ভারত সরকারের কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক (এমসিএ) এবং সিকিওরিটিস এন্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি) কর্তৃক সার্কুলার নং. এসইআই/ইউও/সিএস/ডি/সিএমডি/সিআইআর/পি/২০২০/৭৯ তাং ১২ মে, ২০২০-তে প্রস্তুত হয়েছে তৎসহ প্রযোজ্য কোম্পানিস আর্ট, ২০১৩ ও তৎসংশ্লিষ্ট বিধিসমূহ, ২০১৫ তৎসহ একত্রে পাঠযোগ্য অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ তৎসহ একত্রে পাঠযোগ্য অ্যান্ড ডিসক্লোজার নং. ১৪/২০২০, ১৭/২০২০, ২০/২০২০ যথাক্রমে তারিখ ৮ এপ্রিল, ২০২০, ১৩ এপ্রিল, ২০২০ এবং ২ মে, ২০২০ অনুসারে কোম্পানির পক্ষাভ্রম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) আগামী ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখ, শুক্রবার সকাল ১১.০০ টায়, ভারতীয় প্রমাণ সময় (আইএসটি)-তে ভিডিও কনফারেন্স (ভিসি)/অন্য অডিও ভিজিও মাধ্যম (এএভিএম)-এর সাহায্যে অনুষ্ঠিত হবে বলে স্থিরীকৃত হয়েছে।

গুণারের সার্কুলার-এর সঙ্গে সম্মতি রেখে, যে সকল সদস্যর ই-মেল ঠিকানা কোম্পানি / ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট(স)-এর কাছে নথিভুক্ত আছে, তাদের কাছে বিজ্ঞপ্তির এবং ২০১৯-২০ অর্থনৈতিক বর্ষের বার্ষিক প্রতিবেদন-এর বৈশিষ্ট্য প্রতিলিপি পাঠিয়ে দেওয়া হবে। কোম্পানির ওয়েবসাইট - www.mstcindia.co.in-এ এবং যে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে কোম্পানি তালিকাভুক্ত রয়েছে তার ওয়েবসাইটগুলি (www.nseindia.com এবং www.bseindia.com)-তেও উপরোক্ত বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদনগুলি পাওয়া যাবে।

- ই-মেল ঠিকানা নথিভুক্ত করার / আপডেট করার পদ্ধতি :**
- যে সকল সদস্যর শেয়ার স্বাক্ষর (মিজিক্যাল নোড)-এ রয়েছে, তাদেরকে এমএসটিসি লিমিটেড-এ cosec@mstcindia.co.in অথবা কোম্পানির শেয়ার ট্রান্সফারিং এজেন্ট অলংকিত অ্যান্ড ইনভেস্টমেন্টস লিমিটেড-এর virenders@alankit.com-এ নিজের ই-মেল আইডি রেজিস্ট্রেশন করতে গেলিও না, শেয়ারহোল্ডার-এর নাম, মোবাইল নম্বর, ই-মেল আইডি এবং স্বপ্রত্যয়িত প্যান কার্ড-এর স্ক্যান করা প্রতিলিপি ই-মেল করতে বলা হচ্ছে।
 - যে সকল সদস্যর ডিমাট / ইলেকট্রনিক মাধ্যমে শেয়ার রয়েছে, তাদের স্বস্থ ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট("ডিপি")'র মাধ্যমে নিজস্বের ই-মেল ঠিকানা নথিভুক্ত/আপডেট করতে বলা হচ্ছে, যাতে কোম্পানির তরফ থেকে বৈশিষ্ট্য মাধ্যমে তাদের সঙ্গে যোগাযোগ রাখা সম্ভব হয়।
 - ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট প্রদানের পদ্ধতি :
 - এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি অনুসারে কার্যক্রমের গুণ শেয়ারহোল্ডারগণ দূর থেকেই রিমোট ই-ভোটিং পদ্ধতিতে ভোট দেওয়ার সুযোগ পাবেন।
 - গুণের উল্লিখিত পদ্ধতি অনুসরণ করে ই-মেল ঠিকানা সফলভাবে নথিভুক্ত করার পর ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দেওয়ার জন্য লগ ইন ক্রেডেনশিয়াল সদস্যদের কাছে ই-মেল মাধ্যমে পৌঁছে দেওয়া হবে।
- এমসিএ এবং সেবি-র প্রযোজ্য সার্কুলার অনুসরণ করে কোম্পানির শেয়ারহোল্ডারগণকে তথ্য সম্পর্কে অবহিত করতে এবং তাদের সুবিধার্থে এই বিজ্ঞপ্তি প্রকাশ করা হল।
এমএসটিসি লিমিটেড-এর পক্ষে
অজয় কুমার রায়
কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১৪.০৮.২০২০

ASANSOL MUNICIPAL
Notice Inviting
&
Notice Inviting
Tender Notice No. T-587/PW/Eng
Quotation Notice No. Q-213/PW/E
Memo No.613/PW/Eng/20
Memo No.612/PW/Eng/20
Please visit to
www.asansolmunicipalcorporation.com
contractors may also contact E
Office Notice Board.
Sd/
Superintendent
Asansol Municipa

জুস্কতলি টি অ্যান্ড ই
GINL01132WB19X
রেজিস্টার্ড অফিস : ২১, স্ট্রাভ
Tel: (033)2230 9601; F:
E-mail: info@jooktollitea.in, W
পোস্টাল ব্যালট/ই-ভোটিংয়ে
২০১৯ সালের কোম্পানি আইনের সেক্টরীয়
বিজ্ঞপ্তি করা হচ্ছে যে, এর সঙ্গে পরিশীল
২০১৪ (দি কলস), সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড
(সেক্টরীয় দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশ
বিধিবদ্ধ মডিফিকেশন অথবা বি ইনওয়ানকোর্স
নম্বর ১৪/২০২০, তারিখ ৮ এপ্রিল, ২০২০, স
এপ্রিল, ২০২০ এবং সাধারণ সার্কুলার নম্বর ২
সার্কুলার অনুসারে) এর সঙ্গে সম্পর্কিত সাধা
কোম্পানি আইনসমূহের এবং রুলস অনুযা
কোভিড-১৯ মহামারী চলাকরণে এবং কো
ব্যাালট বিজ্ঞপ্তি ১৪ জুলাই, ২০২০ তারিখে
পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে:
সাধারণ প্রস্তাব:
● মোটরস লিমিটেডকে স্বর্ণ সম্পর্কিত স
● রাইট বেসিস সিকিউরিটি ইস্যু
কোম্পানি সদস্যদের এই দিকে বুধি হ
ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইডিআ) লিমিটেড
অনুসারে রেগুলেশন নির্ধারণ করা হয়েছে
কোম্পানি বৃহৎসিয়ার ১৩ আগস্ট ২০২
মাধ্যমে যা কোম্পানির রেজিস্ট্রার অ্যান্ড
পার্টিসিপেন্দে থাকা ঠিকানা পাঠানো হ
২০২০ কোভিড-১৯ চলাকরণে এমসি
ই-মেলের মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে। য
খাম সহ বিজ্ঞপ্তি সদস্যদের চাহিদা মতে
যোগাযোগ ব্যবস্থার অসুবিধার কারণে ই
ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট নিতে পা
পাসওয়ার্ড সদস্যদের রেজিস্টার ই-মেল
যে সমস্ত সদস্যদের ই-মেল আইডি আ
ndpl.in/form/email-update নথিভুক্ত
আইডি সদস্যদের নথিভুক্ত করার জন্য বিজ্ঞ
অনুরোধ করা হচ্ছে। এ ব্যাপারে কোনও
রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়া শুরু হবে বর্তমা
শেয়ার দেওয়ার ১৪ সেপ্টেম্বর, ২
কোম্পানির সদস্যরা ব্যক্তিগত ফর্ম অথ
আগস্ট, ২০২০ তারিখের পরে রিমোট
ই-ভোটিং মডিউল সিকিউরেশনের মাধ্যমে
ব্যক্তি যিনি কাট অফ তারিখের পরে ম
মাধ্যমে তাদের ই-ইউটি শেয়ারের ডি
পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি এবং ই-ভোটিং
votingindia.com অথবা www.jooktollitea.com
কোম্পানির পরিচালক মণ্ডলী সীমিত
(সেধারণা নম্বর এফসিএস ৬৪১০ এবং
করা হয়েছে পোস্টাল ব্যালট/ই-ভোটিং
পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল (রিমোট
মডিউলইজার কোম্পানির ওয়েবসাইট অ
১৩ সেপ্টেম্বর, ২০২০ যা তার পূর্বে প্র
এ ব্যাপারে কোনও জিজ্ঞাসা থাক
investors@jooktollitea.in অথবা
ডেপুটি ম্যানেজার, সিকিউরেশন, ২২ কা
অথবা ই-মেল করতে পারেন helpdesk.
স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১৩ আগস্ট, ২০২০

THE METHONI TEA CO. LTD.
1st Floor, Kolkata - 700 016